16/05/2023, 14:30 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/86006 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2675/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE LIMPEZA COM
CAPINA E ROÇADA, NA ESTRADA DO
ELDORADO, S/N, SECRETÁRIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de limpeza com capina e
roçada, na Estrada do Eldorado, s/n, Secretário.

 JUSTIFICATIVA

A rua precisa de limpeza.

Sala das Sessões, 16 de Maio de 2023

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 16/05/2023 - 13:47:01
Data do Processo: 16/05/2023 - 14:09:35
Processo: 2675/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023057900011370267

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230579000113702675